関 係 者 各 位                                    令和 4年 1月 12日

                                社会福祉法人  大和会

                                都 祁 す ず ら ん 苑

                                                                 施設長  中西幸有里

新型コロナウイルス陽性者の発生についてのお知らせ

                     （第三報）

     平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

    標記の件につきまして、下記のとおりご報告いたします。

     都祁すずらん苑デイサービス職員が 1月 9日新型コロナウイルスに感染していることが

    判明し、陽性者と接触したと思われるご利用者 2名の感染を 1月 10日・1月 11日に新たに

確認いたしました。

     その他、対象となるデイサービスご利用者及びデイサービス職員のＰＣＲ検査を

    1月 11日実施し、本日（1月 12日）全員の陰性を確認いたしました。

     デイサービス、ショートステイなどサービス再開に関しましては、保健所の指導のもと

    1 月 24 日～を予定しております。今後のサービス再開情報等につきましては、随時ご報告

してまいります。

     ご利用者、ご家族、地域の皆様等にはご心配をおかけし誠に申し訳ありませんが、

何卒ご理解とご協力をお願いいたします。